1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分

內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

執 行 董 事 及 執 行 委 員 會 成 員 辭 任

中國重汽（香港）有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）

宣佈，張偉先生（「張先生」）因工作調動已辭任本公司執行董事及執行委員會

成員職務，自 2024 年 9 月 20日起生效。

張先生已確認彼與董事會之間概無意見分歧，且並無有關此辭任之事宜須提呈本

公司股東垂注。

董事會謹此向張先生在任職期間對本公司作出的貢獻表示衷心感謝。

 承董事會命

 中國重汽（香港）有限公司

 董事長

 王志堅

中國·濟南，2024年 9月 20日

於本公告日期，本公司董事會包括本公司六名執行董事，為王志堅先生、王琛先生、劉正濤先生、

劉偉先生、李霞女士及 Richard von Braunschweig 先生；本公司三名非執行董事，為程廣旭先

生、Karsten Oellers 先生及 Mats Lennart Harborn 先生；及本公司六名獨立非執行董事，為

王登峰博士、趙航先生、梁青先生、呂守升先生、張忠先生及劉霄侖博士。